

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Iran's M.

آئینه ایران

مجامع اسلامی ایرانیان

۰۶ جولای ۲۰۲۴

تأثیر رأی منفی مردم به حاکمیت استبدادی

پیام مجامع اسلامی ایرانیان به مناسبت دور دوم "انتخابات ریاست جمهوری"

به نام ذات هستی بخش

هموطنان گرامی، با فرض راست شمردن آمار رأی دهندگان ارائه شده از سوی حاکمیت، دور نخست نمایش انتخاب نماینده ولی مطلقه فقیه به عنوان رئیس قوه مجریه، با رأی منفی اکثریت بزرگی از شما روبه رو شد.

فردا، جمعه، پانزدهم تیرماه-سرطان- دور دوم نمایش با حضور دو ملتزم به اجرای اوامر و سیاست های کلان ولی فقیه که اختیارات تام دارد، فرصت تاریخ سازی و تحمیل اراده ملی به حاکمیت استبدادی فراهم است.

فرصتی است تا با عدم حضور خود در حوزه های رأی گیری و فراتر از آن، خلوت گذاشتن خیابانها، انزوای مستبد و ملتزمان به آن که با وعده های خرد و ریز خود در قبال سیاست های کلان ویرانگر ولی مطلقه، سراب تغییر را به جای واقعیت پر خطر ادامه حیات استبداد برای حیات ملی می نمایند، به نمایش بگذاریم.

داعیه داران و مبلغان رنگارنگ، که اکثریت بزرگی از آنان در دستگاه ولایت مطلقه مسؤلیت و یا مسؤلیت ها داشته و خود واقفند که در چنین دستگاه بسته ای امکان تغییر و اصلاح نیست، تبلیغ روزنه گشائی از راه شرکت در "انتخابات" را می کنند. می گویند: فرصتی دست داده و امکان کم کردن فشارهای اقتصادی و اجتماعی و گشایش فراهم آمده است. بدین ترتیب خود، اعتراف می کنند که به منزله سوپاپ کاهش فشار بر حاکمیت عمل می کنند.

از مدافعان عدم شرکت می پرسند: «عدم شرکت و "قهر با صندوق رأی" چه تأثیری در روش اداره از سوی نظام دارد و تاکنون چه نتیجه ای حاصل شده است؟»

یاد آور می شویم؛ عدم حضور در حوزه و صندوق رأی که به گفته آقای خامنه ای هر رأی، رأی به جمهوری اسلامی و در واقع ولایت مطلقه او است؛

- ۱- قهر با استبداد، دوستی با ملت و به دست آوردن استقلال و آزادی خویش، و نشان از عدم پذیرش قیم و "ولی" است.
- ۲- مهمترین و بزرگترین تأثیر فردی، رضایت از وجدان خویش و عرفان به آزاد و مستقل بودن و تأثیر جمعی آن، وجدان جمعی به حقوقمندی و زیست در جامعه آزاد و مردمسالار است.

مجامع اسلامی ایرانیان

۱۴ تیرماه- سرطان- ۱۴۰۳ برابر با ۴ جولای ۲۰۲۴